
         

UCHWAŁA NR XXIII/208/2012 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 17 lipca 2012 roku 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego  

Rady Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Na podstawie art.190 ust. 2 w związku z art. 190 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tj. Dz. U. z 2010 r.  

Nr 176, poz. 1190, zm. z 2011 r. Nr 34, poz. 172)  oraz w związku z art.16 ust.3 ustawy z dnia 5 

stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, 

poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 881) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Rzgowie 

 –Pana Dariusza Adam Krzewińskiego –okręg wyborczy nr 9, lista nr 18 „KOMITET 

WYBORCZY WYBORCÓW WSPÓLNOTA MIASTA I GMINY RZGÓW” 

- z dniem 19 kwietnia 2012 r. z powodu pisemnego zrzeczenia się mandatu. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Rzgowa do niezwłocznego przesłania niniejszej uchwały 

Wojewodzie Łódzkiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 


